
 

 
Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

__________________Виконавчий комітет_______________________ 

                                     

Р І Ш Е Н Н Я  №77 

 

   с. Костянтинівка                                                         від 23 вересня 2021 року. 

 

Про надання матеріальної допомоги громадянам. 

 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» власні (самоврядні) повноваження 

частини 1 статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

з метою встановлення додаткових до встановлених законодавством гарантій 

щодо соціального захисту мешканців територіальної громади, та 

забезпечення надання одноразової грошової матеріальної допомоги 

громадянам, які опинилися в складних життєвих обставинах та іншим 

категоріям громадян виконавчий комітет Костянтинівської сільської ради, 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати матеріальну грошову допомогу наступним громадянам: 

- Шпарій Галині Володимирівні – 3000 грн. 

2. Відмовити в наданні матеріальної грошової допомоги: 

- Прохоренко Тетяні Олександрівні – витрати на лікування хвороби 

компенсуються за рахунок інших бюджетних програм сільської ради 

(забезпечення лікарськими засобами, технічними засобами та виробами 

медичного призначення для осіб з інвалідністю). 

       3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

сільського голови Н.С. Ревту. 

 

 

Перший заступник сільського голови                                          Ніна РЕВТА 

 

 
 


